EDITAL N.° 060/2022, DE 24 DE JUNHO DE 2022.

TORNA PÚBLICA A

HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES VISANDO A

FORMAÇÃO DE BANCA AO

CARGO DE PROFESSOR DE

ANOS INICIAIS.

LUÍS HENRIQUE KITTEL, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE AGUDO, ESTADO DO

RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o Art.

246 da Lei Complementar 002/2002,

TORNA PÚBLICA a homologação das inscrições visando à formação de banca ao cargo de

Professor de Anos Iniciais, conforme Edital 052/2022.

Inscrições HOMOLOGADAS PROFESSORES DE ANOS INICIAIS em ordem

alfabética:

Bruna Domann

Caroline dos Santos Lasch

Cleimeri Cassol Schavetok

Diênifer Tiane Pereira Zitzmann

Elymara da Silva Zitzmann

Jaqueline Paula Jann

Juciane Dias

Kelen Nunes

Luana Bilha de Arreal

Marília Mara Matte

Raquel Luchese

Simone Cláudia Bach Dal Ri

Tatiane Elisa K. F.

Vitória Lucas Garcia

 GABINETE DO PREFEITO, 24 de junho de 2022; 164º da Colonização e 63º da

Emancipação.

LUÍS HENRIQUE KITTEL

Prefeito de Agudo

Registre-se e publique-se

DANIELA ARGUILAR CAMARGO

Secretária de Administração e Gestão

		2022-06-27T14:12:23-0300
	DANIELA ARGUILAR CAMARGO:03072104050

		2022-06-27T15:29:20-0300
	LUIS HENRIQUE KITTEL:80107982072